
 
 

UCHWAŁA NR LXX/694/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 5b ust. 10, 11 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie 
ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie województwa oraz 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. poz. 1038), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LVI/547/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie statutu Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7472), po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

„§ 16a. W sytuacji, gdy nie będzie można przeprowadzić wyborów uzupełniających w trybie § 15 
Statutu, zastosowanie ma odpowiednio procedura  określona w § 6 – § 14 oraz § 15 ust. 2 i 3 Statutu, 
z zastrzeżeniem § 17 Statutu (wybory ponowione). W wyborach ponowionych mandaty obejmują 
w pierwszej kolejności kandydaci wybrani w okręgach, które nie mają swego przedstawiciela w Radzie, 
a następnie kandydaci, którzy uzyskali największą liczbę ważnie oddanych głosów, przy uwzględnieniu 
§ 15 ust. 1 zd. 2 Statutu.”. 

§ 2. Zarządzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie, w trybie określonym w § 
1 niniejszej uchwały  nastąpi w terminie do 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6223


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T12:09:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




